Średnica 100
Kod producenta QUIETS100
Rodzaj łazienkowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
1
EAN 4824032044278
Stan Nowy
Vents Wentylator osiowy 100 Quiet
Indeks: 192667 Producent: VENTS Kod producenta: 100-QUIET
Cena: 255.85 zł
Opis
Vents Wentylator osiowy 100 Quiet
Producent: Vents
Wentylator osiowy 100 Quiet, marki Vents.Innowacyjny wentylator wyciągowy o niskim poziomie hałasu i niskim zużyciu
energii do wentylacji pomieszczeń mieszkalnych (łazienek, kuchni, węzłów sanitarnych itp.). Przeznaczony do
zamontowania w ciągach wentylacyjnych lub do łączenia z kanałami wentylacyjnymi o różnych średnicach (100 mm, 125
mm i 150 mm).Posiada obudowę z wysokiej jakości trwałego tworzywa ABS, odpornego na uszkodzenia mechaniczne i na
promieniowanie UV oraz aerodynamiczny wirnik z tworzywa ABS, zapewniający wysoki wydatek powietrza i niski poziom
hałasu.Wentylator Quiet wyposażony jest w zawór zwrotny, zapobiegający cofaniu się powietrza i utracie ciepła w okresie
bezczynności wentylatora, a także w króciec wylotowy ze strumienicą, redukującą turbulencje powietrza. Posiada
standardowy wyłącznik.Napięcie zasilania: 230 V / 50 Hz.Moc znamionowa: 7,5 W.Wydajność: 97 m3/h.Poziom hałasu: 25
dB(A).
Średnica 100 mm
Waga 550 g
Wysokość 15,8 cm
Szerokość 15,8 cm
Głębokość / Grubość 10,7 cm
Parametry
Zdjęcia